
 
 

Uchwała Nr XX/96/08 
Rady Gminy Grabowiec 

z dnia 06 września 2008 r. 
 
w sprawie nadania tytułu honorowego obywatelstwa gmi-
ny. 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)   
Rada Gminy Grabowiec  uchwala, co następuje: 
  

 
§ 1 

  

Rada Gminy Grabowiec nadaje Panu Wacławowi 
Jaroszyńskiemu tytuł „Honorowy Obywatel Gminy 
Grabowiec” - w uznaniu zasług za całokształt dokonań  
i ogrom pracy dokumentalisty historyka, jaką włożył  
w przygotowywanie i wydanie drukiem monografii Gra-
bowca, w której opisał siedem wieków historii naszej 
miejscowości oraz innych publikacji traktujących  
o Gminie Grabowiec.  
 
  

§ 2 
 
  

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości po-
przez opublikowanie treści na tablicy ogłoszeń w tut. 
Urzędzie i oficjalnej stronie internetowej Gminy. 
  

 
§ 3 

 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
        
          Przewodniczący 
          Rady Gminy 

 
  Jadwiga Pijajko 


